) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-05

Aucune description disponible pour cet article

Forerccmige — loesepon

Nom EAP615-WALL

Titre TP-Link Omada EAP615-WALL point d'acces réseaux locaux
sans fil 1774 Mbit/s Blanc Connexion Ethernet, supportant
l'alimentation via ce port (PoE)

2,4 GHz Oui

5 GHz Oui

6 GHz Non

Débit de transfert des données maximum 1774 Mbit/s

Débit de transfert des données maximum (2,4 GHz) 574 Mbit/s

Débhit de transfert des données maximum (5 GHz) 1201 Mbit/s

LAN Ethernet : taux de transfert des données 10,100,1000 Mbit/s

Standards réseau IEEE 802.114a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11ax, IEEE 802.11b,
IEEE 802.119, IEEE 802.11n

Technologie de cablage 10/100/1000Base-T(X)

Sélection automatique du canal Oui

Balayage de canal automatique Oui

MIMO (entrées multiples, sorties multiples) Oui

Type MIMO Multi User MIMO

Support VLAN QOui

Limitation du débit Oui

Isolation sans fil Oui

Direction de la bande Oui

Airtime Fairness (ATF) Oui

Qualité de service (QoS) Oui

BeamForming Oui

Puissance de transmission (CE) 20 DBm

Puissance de transmission (FCC) 21 DBm

Algorithme de sécurité soutenu WPA, WPA2, WPA3

Fonctions du Service Set Identifier (SSID) Multiple SSIDs

Nombre de prises en charge de SSID 16

Service utilisateur de composition d'authentification a distance  Oui

(RADIUS, Remote Authentification Dial-In User Service)

Liste de contrble d'acces (ACL) QOui
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Fiche technigue
Syslog

Micrologiciel évolutif

Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)
Quantité de Ports USB 2.0
Connexion Ethernet, supportant I'alimentation via ce port (PoE)
Positionnement

Couleur du produit

Bouton marche/arrét intégré

Bouton de réinitialisation

Voyants

Type d'antenne

Quantité d'antenne

Niveau de gain de I'antenne (max)
Certification

Largeur

Profondeur

Hauteur

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Température d'opération
Température hors fonctionnement
Taux d’humidité relative (stockage)
Code du systéeme harmonisé

Code EAN

Cosgpion

Oui

Oui

4

0

Oui

Mur

Blanc

Oui

Oui
Energie
Interne

4

4 dBi

CE, FCC, RoHS
143 mm
86 mm

20 mm
385 mm
495 mm
210 mm
330¢g

10 - 90%
0-40°C
-40-70°C
5-90%
85176990
4897098683606

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

05-12-2025
66.08 €
79.96 €

1
79.96 €
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